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EGNET TIL :

PRODUKTFORDELE /  EGENSKABER:

OVERFLADEFORBEREDELSE:
Overfladen, der skal grundes, skal være ren, tør, fri for 
urenheder og slebet i overensstemmelse med den 
anerkendte industristandard.

ANVENDELSE:
slebne trægulveu

trægulve med gulvvarmeu

Hurtigtørrendeu

Rent, ensartet udseende u

God farveforbedringu

Minimerer sidebindingu

Svarer til TRGS 617
 

u

EMICODE EC 1 PLUS / Meget lav emissionu

TEKNISK DATA:
Emballagetype: plastbeholder
Emballagestørrelse: 5 l
Holdbarhed: mindst 12 måneder
Verbrauch ca. 100 ml/m²
Rækkeevne: ca. 10 m²/liter

Bearbejdningsklima: mellem 18 – 25 °C og 35 – 
65 % relativ luftfugtighed

Kan overlakeres: efter ca. 1 time*
*Ved 20 °C og 50 % relativ luftfugtighed

1. Før brug skal beholderen bringes til stuetemperatur (20 
°C) og rystes godt. Hæld derefter indholdet i en ren 
PALLMANN lakspand.

2. Påfør et lag PALL-X 325 jævnt og rigeligt på underlaget 
med AUFTRAGSROLLE WASSERLACK UNIVERSAL 
11MM/25CM. 

3. 2 timer efter påføring af grundlak er overfladen er klar til 
lakering.

4. Grundlakken skal altid overlakeres med mindst et lag 
toplak, indenfor 24 timer efter, at det er påført.

5. Rengør værktøjet med vand efter brug.

Vandbaseret 1K-grunder til rullepåføring, til stærkt sugende parketgulve, minimerer sidebinding.
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VIGTIGE NOTER:

BESKYTTELSE AF ARBEJDSPLADSEN OG MILJØET:
Vandbaseret gulvlak, fri for opløsningsmidler. Velegnet som 
erstatningsmateriale til materialer med højt 
opløsningsmiddelindhold, der anvendes til 
parketoverfladebehandling. Opbevares utilgængeligt for 
børn. Brug sikkerhedsbriller og kombifilter A2 / P2 under 
sprøjtearbejde. Brug støvfilter P2 under slibning. Under 
påføring anbefales brug af barrierecreme samt ventilation af 
arbejdsområderne. Spis, drik og ryg ikke under påføring. 
Efter kontakt med øjne eller hud, vask straks med rigeligt 
vand. Tillad ikke at komme ind i kloaksystemet, vandmasser 
eller jorden. Rengør værktøjet med vand og sæbe 
umiddelbart efter brug. Kun tomme emballager kan 
genbruges. Aflever flydende materialerester på 
opsamlingsstedet for farlig affald. Produktet indeholder 
isothiazolinoner. Kan give en allergisk reaktion. Hotline for 
allergiinformation +49 (0) 931 27964-0.

BORTSKAFFELSE:
Saml produktrester og genbrug dem hvis muligt. Undgå at 
produkterne komme ned i afløb, vandløb eller trænge ned i 
jorden. Beholdere, der er blevet skrabet rene og som er 
drypfri, kan genanvendes. Beholdere med flydende 
restindhold, samt opsamlede flydende rester, er klassificeret 
som farligt affald. Beholdere med restindhold, der er 
hærdet, kan bortskaffes som byggeaffald.

De optimale forhold er 18 – 25 °C, luftfugtighed mellem 
> 35 % og < 65 %. Lave temperaturer og høj 
luftfugtighed forlænger tørretiden, mens høje 
temperaturer og lav luftfugtighed forkorter tørretiden. 

u

Mange eksotiske træsorter som for eksempel teak, 
rosewood (Palisander), ipe iapacho, røget eg, wenge og 
muhuhu samt nåletræ kan indeholde stoffer, f.eks. 
såkaldte inhibitorer, harpisk eller mineralophobninger) 
som kan medføre væsentlige forsinkelser af tørretiden, 
farveforskelle eller fugtforstyrrelser. På grund af disse 
træsorters mange og helt forskellige egenskaber, er det 
nødvendigt at finde ud af, om de er egnet til 
behandlingen og at gennemføre en test før den 
egentlige behandling. Dette er entreprenørens ansvar.

u

Anbefales til almindelige, lyse, europæiske træsorter. u

Hyldetiden er mindst 12 måneder i original emballage 
såfremt det opbevares i relativt kølige og tørre forhold. 
Beskyt mod frost og beskyt i mod temperaturer over 40 
°C.

u

Luk åbnede beholdere tæt, og brug indholdet så hurtigt 
som muligt.

u

I princippet må der ikke påføres mere end 2 lag på en 
dag.

u

Grundlakken må ikke slibes.u

De følgende standarder og bemærkninger er 
anvendelige og særligt anbefalede i forhold til:  DIN 
18356 “Arbejde med parket”.

u
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De ovenstående informationer er baserede på vores erfaring og grundige undersøgelser. Variationerne i associerede materialer og forskellige konstruktioner og arbejdsforhold 
kan ikke tjekkes individuelt eller under indflydelse af os. Kvaliteten af jeres arbejde afhænger derfor af jeres egen professionelle vurdering og produktanvendelse. Såfremt der er 
tvivl, udfør en lille test eller få teknisk vejledning. Overhold de anbefalede anvendelsesområder fra producenten.
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